

Tucze Agro ApS
Hedebyvej 7, 7323 Give

CVR-nr. 37 16 91 53

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021

Erhardt Egsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Tucze Agro ApS Hedebyvej 7 7323 Give |
| | CVR-nr.: 37 16 91 53 |
| | Stiftet: 15. oktober 2015 |
| | Hjemsted: Give |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Erhardt Egsgaard |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import af gødning og salg heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.815 t.kr. mod 2.357 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386 t.kr. mod 458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.814.955 | 2.357.127 |
| 1 Personaleomkostninger | -424.095 | -140.757 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-1.077.013</u> | <u>-1.118.603</u> |
| Driftsresultat | 1.313.847 | 1.097.767 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-813.948</u> | <u>-497.282</u> |
| Resultat før skat | 499.899 | 600.485 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-113.642</u> | <u>-142.338</u> |
| Årets resultat | 386.257 | 458.147 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>386.257</u> | <u>458.147</u> |
| Disponeret i alt | 386.257 | 458.147 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 801.610 | 846.899 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6.773.868 | 9.072.321 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>7.575.478</u> | <u>9.919.220</u> |
| 4 Andre tilgodehavender | 150.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>150.000</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.725.478</u> | <u>9.919.220</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 8.086.950 | 5.467.225 |
| Varebeholdninger i alt | <u>8.086.950</u> | <u>5.467.225</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.945.498 | 2.493.688 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 118.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 940.000 | 1.296.875 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.885.498</u> | <u>3.908.563</u> |
| Likvide beholdninger | 932 | 1.001 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>13.973.380</u> | <u>9.376.789</u> |
| Aktiver i alt | <u>21.698.858</u> | <u>19.296.009</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 5.665.816 | 5.279.559 |
| Egenkapital i alt | 5.715.816 | 5.329.559 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 524.712 | 591.338 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 524.712 | 591.338 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser | 2.200.332 | 2.922.051 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.200.332 | 2.922.051 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 1.057.986 | 1.231.600 |
| Gæld til pengeinstitutter | 8.748.985 | 6.996.443 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 463.251 | 357.072 |
| Selskabsskat | 24.268 | 0 |
| Anden gæld | 2.583.461 | 1.361.217 |
| Periodeafgrænsningsposter | 380.047 | 506.729 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 13.257.998 | 10.453.061 |
| Gældsforpligtelser i alt | 15.458.330 | 13.375.112 |
| Passiver i alt | 21.698.858 | 19.296.009 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 4.821.412 | 4.871.412 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 458.147 | 458.147 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 5.279.559 | 5.329.559 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 386.257 | 386.257 |
| | 50.000 | 5.665.816 | 5.715.816 |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|---|--|--------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 418.415 | 139.621 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.680 | 1.136 |
| | 424.095 | 140.757 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 180.268 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -66.626 | 138.104 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 4.234 |
| | 113.642 | 142.338 |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Grunde og bygninger |
| Kostpris 1. januar 2020 | 11.471.653 | 905.778 |
| Tilgang | 1.476.979 | 0 |
| Afgang | -3.468.727 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 9.479.905 | 905.778 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | 2.399.332 | 58.879 |
| Årets afskrivninger | 1.031.724 | 45.289 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | -725.018 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | 2.706.038 | 104.168 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 6.773.867 | 801.610 |
| | | |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | 4.507.344 | |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---------------------------------|-----------------------|-------------------|
| 4. Andre tilgodehavender | | |
| Betalingsgaranti | 150.000 | 0 |
| | <u>150.000</u> | <u>0</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.749 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Varebeholdninger | 8.087 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.055 |
| Driftsinventar og driftsmateriel | 2.267 |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.